Fondazione Trasparente

Denominazione

Associazione Digital Dreamers
Facebook

Facebook

Parma Gestioni Entrate

I.C.A. Srl Modena

Comune di Reggio Emilia
Parma Gestioni Entrate

I.C.A. Srl Modena

Comune di Reggio Emilia
MediaNet

Publiscoop Piu Srl

Powton Ltd

Associazione Digital Dreamers
L'Apparita di Marchini Luca & C. Sas
Coopservice S.Coop

B-Side Communication

Fondazione Marco Biagi - UNIMORE
Largo Marco Biagi 10, 41121 Modena MO
T. 059 205 6031

www.fmb.unimore.it

Fondazione Marco Biagi

Descrizione attivita

Supporto informatico Corsi e Master
Sponsorizzazione Corsi e Master

Sponsorizzazione Corsi e Master

Comunicazione Unimore Orienta

Comunicazione Unimore Orienta

Comunicazione Unimore Orienta

Comunicazione Campagna Immatricolazioni Unimore
Comunicazione Campagna Immatricolazioni Unimore
Comunicazione Campagna Immatricolazioni Unimore
Comunicazione Unimore Orienta

Comunicazione Unimore Orienta

Abbonamento annuale ProAccount

Supporto informatico Corsi e Master

Ospitalita relatori Corsi e Master

Accoglienza e verifiche misure anti-Covid19 in occasione di evento

Comunicazione su Inserto Speciale Guida Universita

Importo

2.440,00
31,25
22,41

209,00
888,00
419,00
2.611,00
2.664,00
965,00
12.773,40
2.440,00
331,01
1.019,92
342,00
59,54

7.930,00

1/1

Data pagamento
31/03/2021
16/03/2021
16/04/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
30/03/2021
30/03/2021
20/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
25/05/2021
31/05/2021
30/06/2021
30/06/2021

30/06/2021

Aggiornato al 30 giugno 2021



